
 

 
НАКАЗ ДИРЕКТОРА СМОЛІНСЬКОГО ЛІЦЕЮ Nº2 

СМОЛІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 
10 жовтня 2024 р                                                                                               № 190              
                                                      селище Смоліне  
 
 
Про проведення атестації педагогічних  
працівників закладу у 2024–2025 н.р. 
 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 09 вересня 2022 №805 «Про затвердження Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого   в   Міністерстві юстиції   
України 21   грудня   2022 р. за № 1649/38985, з метою створення належних 
умов з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників закладів 
освіти у 2024-2025 навчальному році та стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи,  
забезпечення ефективності навчально-виховного процесу, 

 
НАКАЗУЮ: 
1.Провести атестацію педагогічних працівників закладу освіти у 

2024-2025 навчальному році відповідно до вимог Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників України із змінами. 

2.Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження 
педагогічними працівниками школи. 

3.Провести атестацію педагогічних працівників школи у березні 2025-го 
року: 
Вершкової Ольги Володимирівни  -​ вчителя технологій, основ 

здоров’я; 
Завертайло Наталії Володимирівни -​ вчителя української мови та 

літератури; 
Кожухар Світлана Олександрівна -​ вчителя іноземної мови 

(англійської); 
Колос Оксани  Володимирівни -​ вчителя початкових класів; 
Корчинської Ірини Віталіївни -​ керівника гуртка ПНЗ; 
Мішаткіної  Світлани Євгенівни -​ вчителя біології; 
Прадіденко Людмили Ростиславівни -​ вчителя хімії; 
Сіроштаненко Ольги Леонідівни -​ вчителя математики та 

інформатики. 



4.1.Забезпечити  належний  контроль  за  проведенням  атестації  з  метою  
запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 
4.2.Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів щодо атестації 
педагогічних працівників. Документи, що свідчать про педагогічну 
майстерність педагогічного працівника, надсилати на електронну пошту 
закладу smolinonvo@ukr.net 
4.3.Надати необхідну консультацію вчителям, які підлягають атестації. 
5. Інформацію про атестацію у 2024 – 2025 навчальному році оприлюднити на 
веб-сайті закладу. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Додатки до наказу: 
        1.Список педагогічних працівників Смолінського ліцею №2 Смолінської 
селищної ради Кіровоградської області, які атестуються у 2024-2025 
навчальному році. 
         2.Графік роботи  атестаційної комісії Смолінського ліцею № 2 Смолінської 
селищної ради на 2024-2025 навчальному році. 
         3.Графік  вивчення практичного досвіду/розгляду документів, поданих 
педагогічними працівниками  Смолінського ліцею №2, які атестуються у 
2024-2025 навчальному році. 
 

 
 

    Директор                    Владислав УГРІМОВ 
 
З наказом ознайомлені: 
Балан Ю.М. 
Бічаніна С.О. 
Бондар К.В. 
Діхтяренко Л.В. 
Нечаєва Л.О. 
Подиряко О.А. 
Вершкова О.В.  
Завертайло Н.В. 
Кожухар С. О. 
Колос О.В. 
Корчинська І. В. 
Мішаткіна  С. Є. 
Прадіденко Л.Р. 
Сіроштаненко О. Л. 
 
 
 
 
 
Вик. Юлія БАЛАН 0967718374 

 


